
 

 

 

 

  
  
  

 
 

Trajnim për studentët dhe të diplomuarit e Kolegjit “Pjetër Budi”  në 
Shkathtësi të Buta – Soft Skills 

 
AGJENDA 

 
Data: E martë, 18 Prill 2023 

17:00 - 20:00 

Vendi: Kolegji “Pjeter Budi” 
 
 

 

17:00 - 17:15 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

17:15 - 17:30 Prezentimi i agjendës 

17:30 - 18:15 
Tema: Motivimi në Karrierë 
Folës: Bajram Fusha nga Oda Sllovene e Bizneseve 

18:15 – 18:30 Diskutim i hapur me pjesëmarrësit 

18:30 - 19:15 
Tema: Shkathtësitë e Prezantimit 
Folës: Luljeta Aliu nga Kolegji “Pjeter Budi” 

19:15 - 19:30 Diskutim i hapur me pjesëmarrësit 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel: 038 234 566, 044 163 372 / 049 163 372 / Email; nfo@pjeterbudi.com 
www.pjeterbudi-edu.com, Adress: Rr."Gazmend Zajmi".n.33, Prishtinë 

19:45 – 20:00 Shpërndarja e certifikatave për pjesëmarrësit 
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